Stagione 2016/2017

Giovanissimi B

Gironi

Girone Unico



Girone Unico

giornata 1

giornata 2

giornata 3

09-10-2016
10:30
Bientina

giornata 4

15-10-2016
16:45
Migliarino

giornata 5

22-10-2016
15:00
Pontedera,
"Orsini"

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Navacchio Zambra
Oltrera

S. Giuliano

Sextum Bientina
Spa Valdiserchio
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Madonna dell'Acqua
Migliarino Vecchiano
Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
RIPOSA

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Sextum Bientina

Spa Valdiserchio
Stella Rossa
RIPOSA

Calci 2016

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Migliarino Vecchiano

Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
RIPOSA

Bellaria Cappuccini

calendario

Madonna dell'Acqua
Pro Livorno Sorgenti
Migliarino Vecchiano
Fornacette Casarosa
Santa Maria a Monte
Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Stella Rossa

Navacchio Zambra
Giallorossi S. Miniato
Sextum Bientina
Oltrera

S. Giuliano

Stella Rossa

Spa Valdiserchio
Freccia Azzurra

Bellaria Cappuccini
Oltrera

Santa Maria a Monte
Calci 2016

Migliarino Vecchiano

Pro Livorno Sorgenti
Madonna dell'Acqua
Giallorossi S. Miniato

Sextum Bientina
Stella Rossa

Spa Valdiserchio
Fornacette Casarosa

Giallorossi S. Miniato
Navacchio Zambra
Bellaria Cappuccini
S. Giuliano

Migliarino Vecchiano

1-5
0-3
4-0
6-2

7-0
0-0

1-2
2-2

5-0

9-0

3-2
0-0

2-0



giornata 6

30-10-2016
09:30
Calci,
campo
nuovo

giornata 7

06-11-2016
10:00
Migliarino

giornata 8

13-11-2016
giornata 9

19-11-2016
17:30
Migliarino

giornata 10

Fornacette Casarosa
Giallorossi S. Miniato
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Sextum Bientina
Stella Rossa
RIPOSA

Calci 2016

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Stella Rossa
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Fornacette Casarosa
Giallorossi S. Miniato
Migliarino Vecchiano

S. Giuliano
Sextum Bientina
Spa Valdiserchio
RIPOSA

Calci 2016

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Stella Rossa
RIPOSA

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Navacchio Zambra
S. Giuliano

Santa Maria a Monte
Sextum Bientina
Spa Valdiserchio
RIPOSA

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Calci 2016

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Oltrera

Spa Valdiserchio

Migliarino Vecchiano

Spa Valdiserchio
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Bellaria Cappuccini
Fornacette Casarosa
Giallorossi S. Miniato
Sextum Bientina

Calci 2016

Stella Rossa

Freccia Azzurra
Santa Maria a Monte

Madonna dell'Acqua
Pro Livorno Sorgenti
Oltrera

Navacchio Zambra

Fornacette Casarosa
Navacchio Zambra
Spa Valdiserchio
Bellaria Cappuccini
Sextum Bientina
Santa Maria a Monte
S. Giuliano

Migliarino Vecchiano

Giallorossi S. Miniato
Pro Livorno Sorgenti

Oltrera

Freccia Azzurra
Calci 2016
Madonna dell'Acqua
Stella Rossa
Bellaria Cappuccini

2-1
2-1
0-0
2-3

0-0

7-1
2-0

5-0

0-4
2-1

3-1
4-1
5-2
2-3

3-0
1-2

1-4
3-1
4-2
1-1

0-0



27-11-2016
09:30
Pontedera,
"Nuovo
Marconcini"

giornata 11

03-12-2016
16:00
Migliarino

giornata 12

08-12-2016
10:45
Castelfranco
di Sotto

giornata 13

18-12-2016
10:30
Migliarino

giornata 14

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Spa Valdiserchio
Stella Rossa
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Navacchio Zambra
S. Giuliano
Sextum Bientina
RIPOSA

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Oltrera

S. Giuliano

Spa Valdiserchio
Stella Rossa

RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Navacchio Zambra
Santa Maria a Monte
Sextum Bientina
RIPOSA

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Bellaria Cappuccini
Navacchio Zambra
Santa Maria a Monte
Migliarino Vecchiano

Fornacette Casarosa
S. Giuliano

Sextum Bientina
Calci 2016

Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Spa Valdiserchio
Madonna dell'Acqua

Stella Rossa
Giallorossi S. Miniato
Freccia Azzurra
Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte
Bellaria Cappuccini
Pro Livorno Sorgenti
Calci 2016

Navacchio Zambra
Sextum Bientina
Migliarino Vecchiano

Fornacette Casarosa

Stella Rossa
Madonna dell'Acqua
S. Giuliano

Freccia Azzurra

Spa Valdiserchio
Oltrera

Giallorossi S. Miniato
Pro Livorno Sorgenti

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Fornacette Casarosa
Sextum Bientina
Bellaria Cappuccini

1-5
5-0
0-0

0-2
0-2
0-0

3-0
1-1
0-0

0-0

4-1

1-4
5-0

1-4
6-0
0-0

1-8
1-2
1-1
1-1



07-01-2017
15:30
Nodica

giornata 15

14-01-2017
16:00
Metato

giornata 16

22-01-2017
11:00
Migliarino

giornata 17

28-01-2017
15:30

S. Giuliano
Terme

giornata 18

15-02-2017
16:30
Migliarino

giornata 19

Spa Valdiserchio

Stella Rossa
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Sextum Bientina
RIPOSA

Madonna dell'Acqua
Pro Livorno Sorgenti
Migliarino Vecchiano

Fornacette Casarosa
Santa Maria a Monte
Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Stella Rossa

Navacchio Zambra
Giallorossi S. Miniato
Sextum Bientina
Oltrera

S. Giuliano

Stella Rossa
Spa Valdiserchio
Freccia Azzurra

Bellaria Cappuccini
Oltrera

Santa Maria a Monte
Calci 2016

Migliarino Vecchiano

Pro Livorno Sorgenti
Madonna dell'Acqua
Giallorossi S. Miniato

Sextum Bientina
Stella Rossa

Migliarino Vecchiano

Calci 2016
Oltrera

Spa Valdiserchio
Freccia Azzurra
Navacchio Zambra
Giallorossi S. Miniato

Oltrera

Stella Rossa

S. Giuliano
Madonna dell'Acqua

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Navacchio Zambra

Oltrera

S. Giuliano
Sextum Bientina
Spa Valdiserchio
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Madonna dell'Acqua
Migliarino Vecchiano

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
RIPOSA

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Sextum Bientina

Spa Valdiserchio
Stella Rossa
RIPOSA

Calci 2016
Freccia Azzurra

5-1

0-0

2-0
1-0

8-0

4-3

2-3
0-0

3-1

0-0

2-1
5-0

1-6
4-3

4-0
0-0

1-1

recupero



12-02-2017
09:45
Fornacette

giornata 20

18-02-2017
16:30
Migliarino

giornata 21

25-02-2017
15:30
Migliarino

giornata 22

04-03-2017
16:00
Montecalvoli

giornata 23

12-03-2017
giornata 24

Spa Valdiserchio
Fornacette Casarosa

Giallorossi S. Miniato
Navacchio Zambra
Bellaria Cappuccini
S. Giuliano

Migliarino Vecchiano

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Calci 2016

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Oltrera

Spa Valdiserchio

Migliarino Vecchiano

Spa Valdiserchio
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Bellaria Cappuccini
Fornacette Casarosa
Giallorossi S. Miniato
Sextum Bientina

Calci 2016

Stella Rossa

Freccia Azzurra
Santa Maria a Monte

Madonna dell'Acqua
Pro Livorno Sorgenti
Oltrera

Navacchio Zambra

Fornacette Casarosa
Navacchio Zambra
Spa Valdiserchio
Bellaria Cappuccini
Sextum Bientina
Santa Maria a Monte
S. Giuliano

Migliarino Vecchiano

Giallorossi S. Miniato

Madonna dell'Acqua
Migliarino Vecchiano

Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
RIPOSA

Bellaria Cappuccini

Fornacette Casarosa
Giallorossi S. Miniato
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Sextum Bientina
Stella Rossa
RIPOSA

Calci 2016

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Stella Rossa
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Fornacette Casarosa
Giallorossi S. Miniato
Migliarino Vecchiano

S. Giuliano
Sextum Bientina
Spa Valdiserchio
RIPOSA

Calci 2016

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Stella Rossa
RIPOSA

Fornacette Casarosa

0-3
0-1

2-12
2-1
3-0
0-0

0-1

0-4
10
5-0

0-0
5-0

0-0

6-0
0-1

1-1
1-3
1-2
3-3

0-7



19-03-2017
Livorno,
campo "Cini"

giornata 25

25-03-2017
17:00
Migliarino

giornata 26

02-04-2017
10:00
Madonna
dell'Acqua

giornata 27

09-04-2017
11:00
Migliarino

giornata 28

12-04-2017
17:30

Pisa, "S.
Marta"

Pro Livorno Sorgenti

Oltrera

Freccia Azzurra
Calci 2016
Madonna dell'Acqua
Stella Rossa
Bellaria Cappuccini

Bellaria Cappuccini
Navacchio Zambra
Santa Maria a Monte
Migliarino Vecchiano

Fornacette Casarosa
S. Giuliano

Sextum Bientina
Calci 2016

Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Spa Valdiserchio
Madonna dell'Acqua

Stella Rossa
Giallorossi S. Miniato
Freccia Azzurra
Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte
Bellaria Cappuccini
Pro Livorno Sorgenti
Calci 2016

Navacchio Zambra
Sextum Bientina
Migliarino Vecchiano

Fornacette Casarosa

Stella Rossa
Madonna dell'Acqua
S. Giuliano

Freccia Azzurra

Spa Valdiserchio
Oltrera

Migliarino Vecchiano

Navacchio Zambra
S. Giuliano

Santa Maria a Monte
Sextum Bientina
Spa Valdiserchio
RIPOSA

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pro Livorno Sorgenti
Spa Valdiserchio
Stella Rossa
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Navacchio Zambra
S. Giuliano
Sextum Bientina
RIPOSA

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Oltrera

S. Giuliano

Spa Valdiserchio
Stella Rossa

RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Navacchio Zambra
Santa Maria a Monte

1-0

0-3
1-5
4-4
1-1

4-3
5-1
2-3

1-0
0-2

0-0

3-0
4-0

3-0

0-2
1-0
0-1

1-3
2-1

mercoledi



giornata 29

23-04-2017
10:30
Filettole

giornata 30

27-04-2017
17:30

S. Miniato
Basso,
campo
"Pagni"

Giallorossi S. Miniato
Pro Livorno Sorgenti

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Fornacette Casarosa
Sextum Bientina
Bellaria Cappuccini
Migliarino Vecchiano

Calci 2016
Oltrera

Spa Valdiserchio
Freccia Azzurra
Navacchio Zambra
Giallorossi S. Miniato

Oltrera

Stella Rossa

S. Giuliano
Madonna dell'Acqua

Sextum Bientina
RIPOSA

Freccia Azzurra
Giallorossi S. Miniato
Madonna dell'Acqua
Navacchio Zambra
S. Giuliano

Spa Valdiserchio

Stella Rossa
RIPOSA

Bellaria Cappuccini
Calci 2016

Fornacette Casarosa
Migliarino Vecchiano

Pro Livorno Sorgenti
Santa Maria a Monte
Sextum Bientina
RIPOSA

2-4
0-0

2-2
0-0

2-3
5-0
0-4
2-5

4-0
2-0
4-0



classifica

SQUADRA PT G Y N P GF GS DR
Oltrera 66 26 21 3 2 98 19 79
Bellaria Cappuccini 61 26 19 4 3 71 26 45
Madonna dell'Acqua 54 26 16 6 4 59 28 31
Fornacette Casarosa 49 26 16 1 9 62 31 31
Migliarino Vecchiano 46 26 14 4 8 53 32 21
Stella Rossa 42 26 12 6 8 52 38 14
S. Giuliano 41 26 12 5 9 60 38 22
Santa Maria a Monte 35 26 11 2 13 62 61 1
Spa Valdiserchio 33 26 10 3 13 58 51

Navacchio Zambra 33 26 9 6 11 39 42 -3
Freccia Azzurra 24 26 6 6 14 44 73 -29
Sextum Bientina 21 26 5 6 15 40 63 -23
Calci 2016 12 26 3 3 20 25 92 -67
Giallorossi S. Miniato 1 26 0 1 25 16 145 -129

Pro Livorno Sorgenti *
* squadre fuori classifica



Giovanissimi B - 2003

Campionato Provinciale Giovanissimi B 2016/2017

Allenatore: Massimiliano Telluri
Dirigente Accompagnatore: Marco Bognanni

Organico

-Amadei Elia
-Barci Enrico

-Bernardini Samuele

-Biggi Christopher
-Bognanni Samuele
-Buccianti Andrea
-Campera Gabriele
-Cannizzo Samuele
-Falanga Matteo
-Gennai Alessandro
-Landucci Leonardo
-Magli Matteo
-Martelli Luca
-Orsini Laura
-Pardini Alessandro
-Sodini Samuel
-Telluri Daniele

cognome e data di nascita squadra

nome

amadei elia 27-02-2003 giovanissimi b - 2003
barci enrico 14-06-2003 giovanissimi b - 2003
bernardini 30-05-2003 giovanissimi b - 2003
samuele

biggi christopher  02-09-2003 giovanissimi b - 2003
buccianti andrea  29-09-2003 giovanissimi b - 2003
campera gabriele 21-11-2003 giovanissimi b - 2003
cannizzo 21-04-2003 giovanissimi b - 2003
samuele

carmazzi luca 28-11-2003 giovanissimi b - 2003
falanga matteo 07-09-2003 giovanissimi b - 2003
gennai 17-04-2003 giovanissimi b - 2003
alessandro

landucci leonardo  09-04-2003 giovanissimi b - 2003
magli matteo 21-04-2003 giovanissimi b - 2003
martelli luca 25-08-2003 giovanissimi b - 2003
orsini laura 17-11-2003 giovanissimi b - 2003
pardini 13-01-2003 giovanissimi b - 2003
alessandro

sodini samuel 22-08-2003 giovanissimi b - 2003
telluri daniele 13-09-2003 giovanissimi b - 2003



staff tecnico

cognome e data di nascita squadra
nome
telluri giovanissimi b - 2003

massimiliano



